PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1095, de 25 de outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior, Universidade Federal de Goiás, CNPJ:
01.567.601/0001-43, informa que foram registrados 769 (setecentos e sessenta e nove)
diplomas de graduação no período de 01/02/2025 a 28/02/2025, no seguinte livro de
registro e sequência numérica: 2024-2 - registros: nº 154646, 154654 a 154663, 154665 a
154749, 154786 a 154818, 154855 a 154911, 154913 a 155009, 155011 a 155054, 155056

[...]

N.º 23/2025 - Professor Substituto. Contratante: Universidade Federal de Minas Gerais.
Contratado: Paulo Sérgio Pereira Pessim. Objeto: magistério no Departamento de
Engenharia Eletrônica da Escola de Engenharia, em regime de 20 (vinte) horas semanais.
Retribuição: R$ 3.046,99 (três mil quarenta e seis reais e noventa e nove centavos),
correspondente ao vencimento de Professor de Magistério Superior, Classe A,
denominação Assistente A, Nível 01. Autorização interna: Parecer da CPPD nº 270/2025.
Vigência: 10/03/2025 a 31/07/2025. Data da assinatura: